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菱沼小和田自治会 会員の皆様へ

菱沼小和田自治会

会長 田中 茂

感震ブレーカー説明会 開催のお知らせ

平素より自治会活動にご協力を頂き誠にありがとうございます。

昨年の感震ブレーカー購入においては 30 件の申込を頂きました。

しかし、小和田地区の感震ブレーカー設置率は 3.0％と市内でもかなり低い地区です。

そこで今年も感震ブレーカー商品説明会を下記の日時で開催する事と致します。

説明会へ参加の申込は不要とします。別紙チラシをご覧頂き多く方のご参加をお願い

致します。また、商品説明後に個別相談をお受け致します、ご希望の方は下記申込書に

ご記入をお願い致します。

【開催日時】 ２０２３ 年８月６日（日） １０：００－１２：００

【開催場所】 市営小和田住宅外複合施設 会議室

組 班 個 別 相 談 申 込 書

また、メールや菱沼自治会公式 LINE、菱沼小和田自治会ホームページのお問い合わせか

らも申込可能です。

①メールの場合…下記アドレスまでご連絡ください。

hishikowa@gmail.com

件名欄に「感震ブレーカーの個別相談申込の件」と書き入れ、

〇組〇班 ・ 氏名 ・ 連絡先 ・ 参加人数 の記入をお願い致します。

氏 名 連絡先(携帯可) 参加人数

例 茅ヶ崎太郎 ○○-○○○○ 〇名

1

2

3

4

5

回覧

mailto:hishikowa@gmail.com


②ホームページの場合…下記の QR コードを読み込みホームページへアクセスして、お問

い合わせください。

③公式 LINE の場合…下記の QR コードを読み込み菱沼小和田自治会公式 LINE を友だち追

加して、お問い合わせください。

菱沼小和田自治会

ホームページ

QR コード

菱沼小和田自治会 LINE

公式アカウント

ＱＲコード

班長さんへ、回覧完了後 7 月 7 日迄に各組評議員へお渡し下さい。


